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1 Johdanto

Palveluverkkojen nykytilaselvityksessa tarkastellaan varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja
lukiokoulutuksen palveluverkon nykytilaa ja viimeaikaisia muutoksia palveluverkoissa seka
tulevaisuuden kehittadmisvaihtoehtoja. Selvityksen liitteend on paivakoti-, koulu- ja lukiokortit,
joissa kuvataan palvelujen jarjestamista yksikoittain.

Koulutuksen ja varhaiskasvatuksen toimintaymparistot ovat suuressa muutoksessa koko maassa.
Rovaniemen koulu- ja paivakotiverkko on suurelta osin rakennettu kahden eri kunnan aikana,
nykytilanteesta poikkeaviin tarpeisiin ja rahoituksellisesti hyvin erilaiseen toimintamalliin.
Rovaniemen koulutuspalveluissa on yhteensa 25 peruskoulua, joista 22-89 oppilaan kylakouluja on
yhdeksan. Pienimpien kyldkoulujen edellytykset toimia opetuksellisesti ja taloudellisesti ovat
ongelmallisia. Varhaiskasvatuksessa varsinkin alle kolmivuotiaiden osallisuusasteen nousu on
tuonut erilaisia vaateita tilasuunnitteluun ja haasteita paikkojen riittavyyteen.

Palveluverkon mitoituksessa on tarkeaa, ettd se vastaa varhaiskasvatuksen ja opetuksen
jarjestamisen nakokulmasta todellista tarvetta. Palveluverkko tulee mitoittaa Rovaniemella niin,
ettd maararahat kohdentuvat mahdollisimman tehokkaasti koulun ja varhaiskasvatuksen
ydintehtaviin kaikkien kaupungin lasten ja koululaisten nakdkulmasta.

1.1 Selvityksen pohjamateriaalit

Nykytilaselvityksessa on yleiskatsaus varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen
palveluverkkojen tilasta. Analyysin pohjana on vuonna 2013 FCG Konsultointi Oy:n laatima
palveluverkkoselvitys seka siihen vuosina 2014, 2015, 2017, 2018 ja 2020 tehdyt paivitykset.

Pohjamateriaaleina on kaytetty seuraavia vaesto-, lapsi- ja oppilasmaaratietoja:

e Rovaniemen kaupungin viralliset vaestotiedot

e Tilastokeskuksen ennusteisiin perustuvat vaestéennusteet

e Varhaiskasvatuksessa olevien lasten maarat 31.12. ja virallisen tilastointipaivan 20.9.
oppilastiedot seka koulutuspalveluiden laatimat oppilasennusteet

e VaestO- ja oppilasmaarien tarkastelussa ei ennakoida kunnan sisaista vaeston
muuttoliiketta

e Varhaiskasvatus- ja koulutuspalveluiden kokoamat taloustiedot (tilinpaatokset 2019-2023)

1.2 Kaupunkistrategian 2030 linjaukset ja palveluiden jarjestamisen periaatteet

Kaupunkistrategian 2030 visiona on, etta tulevaisuuden Rovaniemi on ihmisen kokoinen arktinen
paakaupunki, jossa yhdistyvat pohjoinen luonto ja urbaani ymparistd. Yhteinen arvopohja ohjaa
kaikkea toimintaa ja paatoksentekoa. Strategia maarittad keskeisimmat toimintaperiaatteet seka
priorisoidut strategiset tavoitteet. Toimielimet ja lautakunnat tekevat esitykset alatavoitteiden
tarkemmasta sisallosta, strategian toteuttamisesta ja siihen kytkettavista sidosryhmista, seka
alatavoitekohtaisista mittareista. Nama esitetdan osana strategian toimeenpanosuunnitelmaa
erillisilla alatavoitekohtaisilla korteilla. Strategian revisointi toteutetaan vuosittain. Revisioinnissa
tarkastellaan strategian toteutumista ja tarvetta sen kohdentamiseen.



Varhaiskasvatuksessa  keskitettyind  palveluina  jarjestetaan  vuorohoitoa, saamelaista
varhaiskasvatusta ja avointa paivakotitoimintaa. Alueellisena palveluna jarjestetaan
varhaiskasvatuskerhotoimintaa keskustan alueella. Kaupungin keskustan alueella tuotetaan
varhaiskasvatus- ja esiopetuspalveluita.

Perusopetuspalvelut tuotetaan siten, etta saavutettavuus on suurimmalla osalla alakouluissa 3 km
sateella ja ylakouluissa 5 km sateelld. Koulutuspalveluissa toisen asteen koulutus ja taiteen
perusopinnot jarjestetaan keskitettyna palveluna.

Kylaalueilla tuotetaan varhaiskasvatus- ja esiopetuspalveluita (ei Sodankylantien alueella) ja
perusopetuspalveluita.

Palveluiden jarjestamisen periaatteita on maaritelty tarkemmin varhaiskasvatuksen ja
perusopetuksen jarjestamisperiaatteissa.

2 Rovaniemen kaupungin varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen
toimintaympariston nykytila

2.1 Keskeiset vaestorakenteen muutokset 2022-2040

Rovaniemen kaupungin vakiluku oli vuoden 2022 lopussa 64 535 asukasta. Tilastokeskuksen
vaestdennusteen mukaan kaupungin vaestdmaara kasvaa vuoteen 2040 mennessa 2 739
asukkaalla. Vaestomaaran lisdys nykyiseen on 4,1 prosenttia. Vaestomaaran vuosittaisen kasvun
ennustetaan olevan keskimaarin noin 155 henkilda vuodessa. Vuonna 2030 kaupungin vaestéllisen
huoltosuhteen ennustetaan olevan 61 (lasta tai vanhusta 100 tydikaista kohden). Vuonna 2022
huoltosuhde oli 58.

Taulukossa 1 on kuvattu Rovaniemen vaestokehitysta ikdryhmittdin vuosina 2025-2040. Alle
kouluikaisten lasten maara vahenee ennusteen mukaan vuoteen 2030 mennessa 52 lapsella ja
7-15-vuotiaiden lasten maara vahenee yhteensa 700 lapsella. 16-18-vuotiaiden ikaryhmassa
madran vaheneminen nakyy vuoteen 2035 mennessa, jolloin nuoria on noin 450 vahempi kuin
vuonna 2025.

Tyoikaisten maara kasvaa vuoteen 2030 mennessa vajaalla 600 henkil6lla, mutta kaantyy sitten
laskuun. Yli 75-vuotiaiden maara kasvaa voimakkaasti. Vuonna 2035 yli 75-vuotiaiden osuus koko
kunnan viestdmaarastd on noin 13,4 prosenttia ja vuonna 2024 jo 14,5 %. Vuonna 2022 maara oli
noin 8,9 % vaestosta.

T loss 112 1315 [16-18 [19-49 [s0-64 [65-74 |75-|¥heensa

2025 4218 4105 2365 2444 27253 10587 7723 6562 65253
2030 4166 3728 2041 2357 28322 10047 7679 7836 66467
2035 4149 3636 1909 1993 28205 10797 6863 9021 67134
2040 4141 3633 1836 1870 27352 11940 5927 9759 67274

Taulukko 1. Rovaniemen vaestdennuste ikaryhmittdin 2025-2040 (Tilastokeskus 2020, korjattu
ikdryhmat 0-18 vastaamaan 2023 toteutuneita vaestomaariad)



2.2 Alle kouluikaisten lasten maara ja palvelutarvekehitys

Rovaniemellda oli 31.12.2023 yhteensd 560 alle 1-vuotiasta lasta. Vuodesta 2010 syntyvyys
nykyhetkeen verrattuna on laskenut noin 170 lapsella lapsella. Syntyvyyden ennustetaan olevan
tulevina vuosina keskimaarin 580 lasta vuosittain. Taulukossa 2 on kuvattu alle kouluikaisten
lasten maaran kehitys vuosina 2010-2035.

-mm-mmmm

alle 1-v.

1-5-v. 3543 3634 3077 3019 2977 2963 2962
6-v. 643 772 682 612 605 601 599
Yhteensa 4917 5044 4369 4218 4166 4149 4141

Taulukko 2. Rovaniemelédiset 0-6-vuotiaat 2010-2040

Ennusteen mukaan varhaiskasvatusikdisten maara laskee jonkin verran, mikali syntyvyys ja
muutto pysyvat nykyisella tasolla. Varhaiskasvatusikaisiin on laskettu 1-6-vuotiaat. Taulukossa 3
on kuvattu muutosta viiden vuoden sykleissa.

- 1-6-vuotiaiden maara | Muutos edelliseen sykliin

2023 3692

2025 3631 -61
2030 3582 -49
2035 3564 -18
2040 3561 -3

Taulukko 3. Ennuste varhaiskasvatusikaisten maaran kehittymisesta vuosina 2023-2040.

31.12.2023 varhaiskasvatusikaisia lapsia oli 3692 lasta. Ennusteen mukaan kyseisen ikaryhman
koko pienenee vuoteen 2025 mennessd noin 60 lapsella. Ennusteen mukaan
varhaiskasvatusikaisten lasten maara tulee olemaan vuonna 2040 nykyista maaraa noin 130 lasta
pienempi.

Vuoden vaihteessa 2023 1-6-vuotiaista lapsista varhaiskasvatuksessa oli 89,4 prosenttia. Alle
3-vuotiaista lapsista oli varhaiskasvatuksessa 74 prosenttia, ja esiopetusikaisista lapsista lahes
kaikki. Alla olevasta taulukossa on esitetty varhaiskasvatuksen osallistumisaste ja sen kehitys
jaoteltuna ian mukaan (taulukko 4).

2023 59,4 87,2 91,4 96,4 99,7
2022 1,4 62,6 86 93,2 94,8 96,1 99,5
2021 2,5 57,4 83,6 92 93,7 96,4 99,1
2020 1,3 56,1 79,3 87,5 91,8 91,9 99
2019 1,6 55,8 80,6 89,1 89 93,9 99,7
2018 1,8 51,1 73,6 86,8 92,5 94,8 99,5

Taulukko 4. Tkdluokasta (%) varhaiskasvatuksessa 31.12. vuosina 2018-2023

Kuvioon 1 on laadittu ennuste varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten maarasta. Jos syntyvyys
pysyy nykyisessa tasossa, varhaiskasvatusta tarvitsevien maara vihenee ennusteen mukaan noin



50 lapsella vuoteen 2025 mennessa. Sen jalkeen varhaiskasvatusikdisten maara vahenee
maltillisemmin.
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Kuvio 1. Ennuste varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten maarasta

Vahennys kohdistuu paasaantdisesti alle 3-vuotiaisiin, jonka vuoksi palvelutarpeen nettomuutos
on -106 varhaiskasvatuspaikkaa vuoteen 2025 mennessa.

2.3 Perusopetusikaisten lasten maara ja palvelutarvekehitys

Taulukossa 5 on kuvattu perusopetusikaisten maara vuosina 2010-2040. Vuoteen 2020 saakka
maara on kasvanut, mutta sen jalkeen maara on kaantynyt laskuun.

I O T S N R

5946 6015 6637 6470 5769 5545 5469

Taulukko 5. Rovaniemeldiset 7 — 15-vuotiaat vuosina 2010-2040

Ikaluokittain maarien muutosta on kuvattu kuviossa 2. Taulukossa on esitetty vaestdennusteen
mukainen 7-15-vuotiaiden rovaniemelaisten vaestokehitys. Perusopetuksessa aloittavien maara
vahenee vuoteen 2025 mennessa noin 150 oppilaalla.
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Kuvio 2. 7-15-vuotiaiden maaran kehitys ikaluokittain vuosina 2010-2040

Tarkemmin kokonaismaaran muutosta on kuvattu taulukossa 6. Ennusteen mukaan maara tulee
laskemaan merkittavasti, mikali syntyvyys ja muutto pysyvat nykyisella tasolla. Vuoteen 2025
mennessd maara laskee 300 lapsen verran ja seuraavan viiden vuoden jalkeen maara viela
vahenee jopa 700 lapsella. Perusopetuksen palvelutarpeen nettomuutos vuosina 2023-2040
ennustetaan olevan 1300 oppilasta.

7-15-vuotiaiden
WEELE] Muutos edelliseen sykliin

2023 6772

2025 6470 =302
2030 5769 =701
2035 5545 —224
2040 5469 =76

Taulukko 6. Rovaniemeldisten 7 — 15-vuotiaiden maarat vuosina 2019 - 2040

Perusopetusikaisten maarasta noin 90% opiskelee kaupungin jarjestamassa perusopetuksessa ja
loput Steinerkoulun, Kristillisen koulun ja Lapin yliopiston harjoittelukoulun jarjestamassa
opetuksessa. Ylla esitetyt oppilasmadrien muutokset koskevat koko perusopetusikaisten joukkoa.
Sen vuoksi asiakirjassa esitetyt kaupungin jarjestamin perusopetuksen oppilasennusteet
poikkeavat tasta kokonaisennusteesta.



2.4 Lukioikaisten nuorten maara ja palvelutarvekehitys

Nuorten, 16-18-vuotiaiden (eli toisen asteen koulutuksen ja lukioikdisten nuorten) maara on
laskenut vuodesta 2010 lahtien ja vuonna 2025 on maidrdn ennakoitu olevan 63 opiskelijaa
vahemman (taulukko 7).

| ool zois| 20200 2025|2030 2035 2040

16-18-v. 2507 2036 2057 2444 2357 1993 1870

Taulukko 7. Rovaniemeldiset 16-18-vuotiaat

Vuoteen 2025 mennessd nuorten maara kasvaa nykyiseen verrattuna 295 nuorella. Sen jalkeen
maara kaantyy laskuun. Kokonaisuudessaan 16-18-vuotiaiden maara on ennusteen mukaan yli 295
nuoren verran pienempi kuin talla hetkella.

16-18-vuotiaiden
maara Muutos edelliseen sykliin

2023 2165

2025 2444 279
2030 2357 -87
2035 1993 -364
2040 1870 -123

Taulukko 8. Lukioikdisten (16-18) lukumaaran kehitys

Taulukossa 8 on esitetty nuorten ikiryhman muutokset vuosina 2023-2040. Nuorten maarien
muutoksilla on vaikutusta seka lukion ettd ammatillisen koulutuksen oppilasmaarakehitykseen.

2.5 Maankayton suunnittelun vaikutukset varhaiskasvatus- ja perusopetuspalveluihin

Rovaniemen kaupungin taajama-aste vuonna 2022 oli 90,5 % (Tilastokeskus). Vaestosta yli 90 %
asuu taajamissa. Haja-asutusalueilla vaestoa asuu 6046.

Taulukossa 9 on esitetty pientalotonttien maara lahivuosina rakentuvilla alueilla. Vaestollisen
kasvun painopiste on Vennivaaran ja Poykkolan alueella. Alueelle muuttavien perheiden lasten
maaraa on mahdotonta tarkasti ennustaa ja alueen lasten ikaluokkien suuruudet tulevat
vaihtelemaan. Mantyvaaran kaava-alue on suunniteltu rakennettavaksi 2026-2028, jolloin
ensimmaiset tontit tulisivat hakuun 2027-28. Pientaloaluetta suunnitellaan myos kaavoitettavaksi
Poykkolaan Printtivaaran alueelle. Poylionrannan alue rakentunee 2025-2027, mutta alueelle ei ole
kaavoitettu pientaloalueita, vaan asuinrivitaloja ja -kerrostaloja.

prntlotonitipl | 2020|201 _aoe2| _aua3) 024l _auas| aozs

Kaukonlammen kaava-alueen

rakentaminen 30

Mustikkaharjun kaava-alueen

rakentaminen 40

Vennivaaran kaava-alueen

rakentaminen 62 88 60

Mantyvaaran kaava-alueen 37



rakentaminen
Kaava-alueet yhteensa 62 70 105 80 0 0 37

Taulukko 9. Kaava-alueiden rakentuminen vuosina 2020-2026

Kaava-alueiden rakentaminen tulee kasvattamaan varhaiskasvatus- ja
perusopetuspalvelutarpeita. Palvelutarpeen kasvua ennustettaessa tulee kuitenkin huomioida,
etta osa uusien asutusalueiden vaestolisayksesta on kunnan sisdista muuttoliiketta. Tasta johtuen
koko kaupungin palvelutarve ei lisaanny.

3 Rovaniemen kaupungin varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion
nykytila

3.1 Varhaiskasvatuksen nykyinen palveluverkko

Varhaiskasvatuksesta annetun lain mukaan kunnan on huolehdittava siita, etta varhaiskasvatusta
on saatavissa kunnan jarjestamana tai valvomana siina laajuudessa ja sellaisin toimintamuodoin
kuin kunnassa esiintyva tarve edellyttdd. Kaupunki myontaa lapselle tarpeen mukaisen
varhaiskasvatuspaikan huomioiden perheen toiveet ja lapsen yksil6lliset tarpeet.

Perusopetuslain mukaan kunta on velvollinen jarjestimiin sen alueella asuville lapsille
oppivelvollisuutta edeltivina vuonna esiopetusta. Rovaniemelld esiopetusta jarjestetaan paaosin
varhaiskasvatuspalveluiden toimesta seka kunnallisissa etta yksityisissa paivakodeissa.

Rovaniemen varhaiskasvatuspalvelut muodostuivat 31.12.2023 seuraavasti:

Kunnallisia paivakoteja 27
Kunnallisia perhepaivahoitajia 15
Kunnallisia varhaiskasvatuskerhoja 1
Palvelusetelipaivakoteja 23
Palveluseteliperhepaivahoitajia 2

Avoin paivakotitoiminta 2



Kunnallinen perhepdivihoito
1,5%

Varhaiskasvatuskerhot
03%

Palvelusetelipdivikodit
34,2%

Palveluseteliperhepéivéhoito
0,2%

Kunnalliset pdivikodit
63,8%

Kuvio 3. Varhaiskasvatuksen jarjestdminen Rovaniemella (31.12.2023)

Vuoden 2023 lopussa varhaiskasvatuspalveluista 63,8 % jarjestettiin kunnallisissa paivakodeissa,
1,5 % perhepaivahoitona ja 0,3 % varhaiskasvatuskerhotoimintana. Varhaiskasvatuspalveluista 34,2
% jarjestettiin palvelusetelipidivakodeissa ja 0,2 % palveluseteliperhepaivahoitona.

Kuviossa 4 on kuvattu kunnallisten paivakotien, perhepaivahoidon seka varhaiskasvatuskerhojen
seka palvelusetelilld tuotetun palvelun maarien suhdetta vuosina 2017-2023. Kunnallisissa ja
palvelusetelipdivakodeissa lapsimadrien muutokset ovat pienid lukuun ottamatta vuonna 2023
kahden yksikon siirtoa palvelusetelilta omaan toimintaan. Oman toiminnan osuus kasvoi silloin 61
%:sta 65 %:in. Perhepaivahoidon ja varhaiskasvatuskerhojen osuus on vuosi vuodelta

pienentynyt.
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000
500
0
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
m Palvelusetelipdivakodit M Palveluseteliperhepdivahoito ™ Varhaiskasvatuskerhot
W Kunnalliset pdivakodit W Kunnallinen perhepdivdhoito

Kuvio 4. Varhaiskasvatuspalvelut vuosina 2017-2023



Viime vuosina varhaiskasvatukseen osallistuvien osuus ikaluokasta on noussut (kuvio 5). Vuonna
2012 0-6-vuotiaista varhaiskasvatuksessa oli noin 67 %. Vuonna 2023 prosenttiosuus ikaluokista
oli jo yli 87 %. Varhaiskasvatuskerhot eivat ole mukana vertailussa.
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Kuvio 5. 1-6-vuotiaista paivakodissa tai perhepdivahoidossa vuosina 2012-2023 (%)

Kuviossa 6 on kuvattu osallistumisasteen kehitysta ikaluokittain vuosina 2013-2023. Varsinkin alle
3-vuotiaiden osallistumisaste on kasvanut tasaisesti. 6-vuotiaista miltei koko ikaluokka osallistuu
esiopetukseen (99,3 %).
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Kuvio 6. Ikaryhmittain ikaluokasta varhaiskasvatuksessa (% 31.12.)

Vuodenvaihteessa 2023 kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa oli 80,4 % lapsista. Osa-aikaisessa
varhaiskasvatuksessa oli vain 0,2 % lapsista. Esiopetuksessa oli noin 19 % lapsista ja heista suurin
tarvitsi myos esiopetusta tdydentavad varhaiskasvatusta (97 %). Pieni osa varhaiskasvatukseen
osallistuvista oli varhaiskasvatuskerhossa (0,3 %).



= Esiopetus

= Esiopetusta taydentava
varhaiskasvatus

= Kokoaikainen varhaiskasvatus

= Osa-aikainen varhaiskasvatus

® Perhepdivihoito

= Varhaiskasvatuskerho

Kuvio 7. Lasten maara palvelun laajuuksittain (31.12.2023)

3.1.1 Korkalovaara-Ydinkeskusta

Nykytilanne

Taulukossa 10 on kuvattu alueen nykytilanne yksikoittain. Paivakotien lisaksi alueella toimii kaksi
kunnallista perhepdivahoitajaa ja yksi yksityinen perhepaivahoitaja palvelusetelilld..
Perhepalvelukeskuksen tiloissa toimii avoin paivakoti, jonne lapset voivat tulla yhdessa
vanhempansa kanssa. Paivakotien sijainnit on merkitty karttaan kuviossa 8.

Paivakoti Ryhmia Huomioitavaa

Ruokolammen paivakoti 10 Vuorohoitoyksikkoé (ma-su klo 5.30-22)
Kivalonpuiston paivakoti 7 Yksi ryhmista integroitu ryhma
Kapymetsan paivakoti 4 Vuorohoitoyksikko (24/7)

Paivakoti Asemapaallikko 6 Yksityinen paivakoti palvelusetelilld
Paivakoti Reppuressu 4 Yksityinen paivakoti palvelusetelilld
Paivakoti Sunnarborg 3 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Touhula Korkalovaara 6 Yksityinen paivakoti palvelusetelilld
Pohjoissaamen kielipesa 2

Teerikallion paivakoti 4 Yksi ryhmista integroitu ryhma
Vaaranlammen paivakoti 6

Taulukko 10. Korkalovaaran ja ydinkeskustan pdivakodit

10
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Kuvio 8. Korkalovaaran ja ydinkeskustan paivakodit syksylla 2023 (Maanmittauslaitoksen
taustakarttarasteri / 2024)

Tulevat muutokset tai toimenpide-ehdotukset vuosille 2024-2029

Vaaranlammen paivakoti muuttaa uusiin tiloihin vuonna 2025. Paivakoti laajenee kahdella
ryhmalla, joista toinen on integroitu ryhma. Teerikallion ja Kapymetsan paivakotien kiinteistdjen
kayttoaikaa on viela noin nelja toimintakautta. Toimintojen sijoittumista jatkossa on arvioitava
palvelun tarpeen kehityksen mukaan joko kaupungin muiden paivakotien tilat huomioiden tai
uudisrakennuksiin investoiden. Saamenkielinen paivakoti toimii Pohjoissaamen kielipesan kanssa
samoissa tiloissa, mikali tarvetta on.

3.1.2 Lapinrinne-Vennivaara-Ylikyla
Nykytilanne
Alueella toimii nelja kunnallista ja nelja yksityista paivakotia. Lisaksi alueella toimii kolme

kunnallista perhepaivahoitajaa ja yksi yksityinen perhepaivahoitaja palvelusetelilla. Kairatiella
toimii avoin paivakoti, jonne lapset voivat tulla yhdessa vanhempansa kanssa. Avoimen paivakodin

yhteydessi on my0s varhaiskasvatuskerhotoimintaa. Paivakotien sijainnit on merkitty karttaan

kuviossa 9.
CENELGL id  Huomioitavaa
Sahanperan paivakoti 10 Ruijanpuiston kiinteistéssa vuorohoitoa (ma-pe klo 5.30-22)
Talvitien paivakoti 6
Kivikankaan paivakoti 4 Vuorohoitoyksikkod (ma-su klo 5.30-22)
Ylikylan paivakoti 8
Paivakoti Lorupussi 7 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Touhula Vekarakyla 3 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Touhula Vekaravaara 3 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Touhula Vennivaara 4 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla

Taulukko 11. Yhteenveto padivakodeista 31.12.2023 Lapinrinne-Vennivaara-Ylikylan alueella
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Kuvio 9. Lapinrinne-Vennivaara-Ylikylan alueen paivakodit syksylla 2023 (Maanmittauslaitoksen
taustakarttarasteri / 2024)

Tulevat muutokset tai toimenpide-ehdotukset vuosille 2024-2029

Kairatien avoimen paivakodin ja varhaiskasvatuskerhojen toiminta paattyy kesalla 2024.
Vuorohoito Kivikankaan paivakodissa paattyy vuorohoidon keskittimisen myota kesalla 2024.

Sahanperan paivakodin Ruijanpuiston tilaelementtien vuokra-aika ja poikkeuslupa paattyy
kesakuussa 2025. Toiminta siirretaan Koskikadun tiloihin, jotka vapautuvat Vaaranlammen
paivakodin muuttaessa uuteen monitoimitaloon. Koskikadun tiloissa toimintaa jatketaan palvelun
tarvetta vastaavalla ryhmamaaralla.

3.1.3 Rantaviirin alue

Nykytilanne

Alueella toimii kaksi kunnallista ja wviisi yksityistd paivakotia. Lisdksi alueella on yksi

perhepaivahoitajaa. Paivakotien sijainnit on merkitty karttaan kuviossa 10.

Paivakoti Ryhmia  Huomioitavaa

Paivakoti Vdinamaoinen 7

Rantavitikan paivakoti 7 Esiopetusryhma toimii koulun tiloissa

Pilke Englantilainen leikkikoulu 3 Yksityinen paivakoti palvelusetelilld

Pilke Taikametsa 3 Yksityinen paivakoti palvelusetelilld

Paivakoti Ninnikka 5 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla

Steinerpéivakoti Aurelia 1 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla

Steinerpaivakoti Lyyra 4 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Taulukko 12. Yhteenveto pdivdkodeista 31.12.2023 Rantavitikka-Viirinkangas-Alakorkalon
alueella
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Kuvio 10. Rantaviirin alueen paivakodit syksylla 2023 (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri /

2024)

Tul ] . ide-ehdotul ille 2024-2029
Pilke Taikametsa ja Pilke Englantilainen leikkikoulu yhdistyvat Pilke Revontuleksi 1.8.2024 alkaen.

3.1.4 Ounasvaaran alue

Nykytilanne

Taulukossa 13 on kuvattu alueen nykytilanne. Alueella toimii nelja kunnallista ja nelja yksityista

paivakotia. Paivakotien sijainnit on merkitty karttaan kuviossa 11.

CENVELGL Huomioitavaa

Mustikkaharjun paivakoti 10 Yksi ryhmista integroitu ryhma
Saaruanpuiston paivakoti 5

Ounasmetsan paivakoti 3

Poropolun péivakoti 9 Vuorohoito ma-su klo 5.30-22
Kaarnikkametsan paivakoti 2 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Paivakoti Vihermetsdan muksut 2 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Paivakoti Tiitidinen 7 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Touhula Ounasvaara 4 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla

Taulukko 13. Yhteenveto paivakodeista 31.

12.2023 Ounasvaaran alueella
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Kuvio 11. Ounasvaaran alueen padivakodit syksylla 2023 (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri
/ 2024)
Tulevat muutokset tai toimenpide-ehdotukset vuosille 2024-2029

Poylidrannan alueelle tulevaan palvelukortteliin on varattu mahdollisuus 4-6-ryhmaisen
paivakodin rakentamiselle. Paivakodin tarpeesta tulee paattaa myohemmin alueen rakentumisen
aikataulujen tarkentuessa.

3.1.5 Saarenkylan alue

Nykytilanne

Taulukossa 14 on kuvattu alueen nykytilanne. Alueella on kolme kunnallista ja kolme yksityista
paivakotia. Lisaksi alueella toimii kolme perhepaivahoitajaa. Paivakotien sijainnit on merkitty

karttaan kuviossa 12.

Paivakoti Ryhmia  Huomioitavaa

Saarenputaan paivakoti 10

Napapiirin paivakoti 8

Naavametsan paivadkoti 5

Paivakoti Makiranta 3

Paivakoti Hiirilimppu 3 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Pilke Saarenkyla 8 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Paivakoti Pikkusuutari 1 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla
Paivakoti Tenavatupa 1 Yksityinen paivakoti palvelusetelilla

Taulukko 14. Yhteenveto pdivakodeista 31.12.2023 Saarenkylan alueella
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Kuvio 12. Pdivakodit Saarenkylan alueella syksylla 2023 (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri
/ 2024)

Tulevat m Kk i toimenpide-eh kset vuosille 2024-202

Naavametsan paivakoti toimii valiaikaisissa tiloissa. Alueen lapsimaaran kehityksesta riippuen
tulee arvioida pysyvan paiviakodin rakentamista.

3.1.6 Alakemijoen alue

Nykytilanne

Alueella on kolme kunnallista paivakotia. Lisaksi alueella toimii yksi perhepaivahoitaja. Paivakotien

sijainnit on merkitty karttaan kuviossa 13.

CENELGH Ryhmia  Huomioitavaa
Hirvaan paivakoti 4
Rautiosaaren péivakoti 2
Muurolan paivakoti 5

Taulukko 15. Yhteenveto paivakodeista 31.12.2023 Alakemijoen alueella
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Kuvio 13. Alakemijoen alueen yksikk&jen sijainnit syksylla 2023. (Maanmittauslaitoksen
taustakarttarasteri / 2024)

Tulevat muutokset tai toimenpide-ehdotukset vuosille 2024-2029

Hakinvaaran paivakoti valmistuu vuonna 2025, jolloin Hirvaan ja Rautiosaaren paivakotien
toiminta siirtyy sinne. Peltolanmutkan kiinteistosta luovutaan ja muut tilat jaavat koulujen
kayttoon.

3.1.7 Ylakemijoen ja Ranuantien suunnan alueet

Nykytilanne

Kummallakin alueella toimii yksi paivakoti. Taulukoissa 18 ja 19 on kuvattu alueen nykytilanne.
Paivakotien sijainnit on merkitty karttaan kuviossa 14.

Ylakemijoki

Paivakoti Ryhmia  Huomioitavaa

Ylakemijoen pdivakoti 2

Taulukko 16. Yldkemijoen alueen varhaiskasvatus 31.12.2023

Ranuan suunta

Paivakoti Ryhmia  Huomioitavaa

Kivitaipaleen paivakoti 2

Taulukko 17. Varhaiskasvatuspalvelut Ranuantien suunnalla 31.12.2023
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o Kivitaipaleen paiviakoti

Kuvio 14. Varhaiskasvatusyksikkdjen sijainnit Yldkemijoella ja Ranuantien suunnassa
(Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri / 2024)

Tulevat muutokset tai toimenpide-ehdotukset vuosille 2024-2029

Kivitaipaleen lapsimaara vahenee vuosittain. Paivakodin jatkoa arvioita sen mukaisesti.
3.1.8 Ala- ja Ylaounasjoen alueet
Alaounasjoki

Alaounasjoella toimii Ounasjoen paivakoti kahdessa eri osoitteessa. Lisaksi alueella toimii kaksi
kunnallista perhepaivahoitajaa. Paivakotien sijainnit on merkitty karttaan kuviossa 15.

Pdivakoti Ryhmia  Huomioitavaa

Ounasjoen paivakoti 5 Yksi ryhmista Jaarasenharjun kiinteistossa.

Taulukko 18. Varhaiskasvatuspalvelut Alaounasjoella 31.12.2023
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Kuvio 15. Varhaiskasvatus Alaounasjoella (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri / 2024)

Tul | o de-ehdotul ille 2024-202¢

Arvioidaan paivakodin kokoa ja lisairyhmien tarvetta alueen lapsimaaran kehityksen mukaisesti.
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Yldounasjoki

Meltauksen paivakoti toimii Meltauksen monitoimitalossa yhdessa Meltauksen koulun kanssa.
Esiopetus jarjestetaan yhteistyona alkuopetuksen kanssa. Paivakotien sijainnit on merkitty
karttaan kuviossa 16.

Pdivakoti Ryhmia  Huomioitavaa

Meltauksen paivakoti 1

Taulukko 19. Varhaiskasvatuspalvelut Yldounasjoella 31.12.2023

olonen

divakoti

Marrasjani

Kuvio 16. Varhaiskasvatus Ylaounasjoella (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri / 2024)

Tulevat muutokset tai toimenpide-ehdotukset vuosille 2024-2029

Ylaounasjoen alueen lapsimaara vahenee vuosittain. Paivakodin jatkoa on arvioita sen mukaisesti.
3.1.9 Perhepaivdhoito

Perhepaivahoitajien maara on vahentynyt vuosi vuodelta. Syksylla 2023 kunnallisia

perhepaivahoitajia oli 16 ja yksityisia perhepaivahoitajia kaksi.

Perhepaivahoito Ryhmia  Huomioitavaa
Kunnallinen perhepéivédhoito 15
Yksityinen perhepaivahoito 2 Palvelusetelilla

Taulukko 20. Perhepaivahoito Rovaniemelld 31.12.2023

3.1.10 Varhaiskasvatus Rovaniemelld vuonna 2029

Tavoitteena on, ettd kunnalliset yksikot sijoittuvat padosin koulujen yhteyteen tai niiden
laheisyyteen, jolla edistetdan lapsen yhtendisen oppimispolun rakentumista seka edesautetaan ja
vahvistetaan yhteistyota varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen valilla.
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Palveluverkon muutostarpeita suunniteltaessa on huomioitava valtakunnallisesti suunnitteilla
olevan maksuttoman varhaiskasvatuksen ja/tai kaksivuotisen esiopetuksen vaikutukset palvelun
kysyntaan seka vaheneva varhaiskasvatusikaisten maara. Huomioitava on, etta vaikka vuosittain
syntyvien lasten maara on ollut viime vuosina pienempi kuin aiemmin, varhaiskasvatuksessa
palvelun kysynta ei ole vahentynyt, silla yha suurempi osa varhaiskasvatusikaisista on palvelujen
piirissa.

Varhaiskasvatuksen palveluverkko tulee my6ds nahda kokonaisuutena huomioiden seka
kunnallinen, etta yksityinen palvelutuotanto ja vanhempien valintamahdollisuudet naiden kahden
valilla. Lapsimaaran vaheneminen voi nakya vanhempien hakemusten jalkeen vyksittaisten
paivakotien tayttoasteessa seka kunnallisessa etta yksityisessa palvelutuotannossa. Yksikkojen
maaraa ja jatkoa tarkastellessa tulee huomioida molempien vaihtoehtojen olemassaolo ja sailyttaa
mahdollisuuksien mukaan nykyinen palvelutuotannon keskinainen suhde (noin 65/35).
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3.2 Perusopetuksen nykyinen palveluverkko

Perusopetuslain mukaan kunta on velvollinen jarjestimaian sen alueella asuville
oppivelvollisuusikaisille perusopetusta ja oppivelvollisuuden edeltivin vuonna esiopetusta.
Opetus tulee jarjestda kunnassa siten, etta oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden
opetuksen jarjestamispaikkojen sijainti seka liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman
turvallisia ja lyhyita. Kunta osoittaa oppivelvolliselle 1ahikoulun. Kunta voi perustellusta opetuksen
jarjestamiseen liittyvasta syysta opetuskieltd muuttamatta vaihtaa opetuksen jarjestamispaikkaa.

Rovaniemella perusopetuksen kouluja on 25. Kaupungin perusopetus on jaettu neljaan
koulualueeseen: Alakemijoen alue, Keskusta-Ounasjoen alue, Ounasvaaran alue ja Saaren alue.
Lisaksi Lapin yliopisto yllapitaa vuosiluokkien 1-9 yhtendistd peruskoulua (harjoittelukoulu).
Steinerkoulu jarjestda perusopetusta 1-9 -luokille ja Rovaniemen kristillinen koulu alaluokille.
Perusopetuksessa Rovaniemen kaupungin kouluissa tyoskentelee paatoimisesti 516 opettajaa ja
140 koulunkaynninohjaaja. Koulujen koot vaihtelevat kahden opettajan koulusta lahes sadan
opetushenkil6stoon kuuluvan yhtenaiseen peruskouluun.

Tilastointipaivana 20.9.2023 perusopetuksen oppilaita oli Rovaniemen kaupungin peruskouluissa
6 089 oppilasta. Koko Lapin maakuntaa palvelevissa Neljantuulen koulussa ja Myllarin koulussa
opiskelee n. 40 kummassakin. Lisaksi Lapin Yliopiston harjoittelukoulussa opiskeli 517 oppilasta,
Steinerkoulussa 114 oppilasta ja Rovaniemen kristillisessa koulussa 30 oppilasta. Kaupungin
kouluissa vuosiluokilla 1-6 oppilaita oli 3 944 ja vuosiluokilla 7-9 oppilaita oli 2 145. Lukuvuoden
2023-2024 koulukohtaiset oppilasmaarat on esitetty taulukossa 21.

Perusopetuksen palveluverkkoa on kasitelty ja suunniteltu koulualueittain. Perusopetuksen
jarjestamisen tavoitteeksi on asetettu vuosiluokkien 1-9 yhtendisten peruskoulujen
muodostaminen silloin, kun se on toiminnallisesti ja taloudellisesti perusteltua. Kylissa tarjotaan
1-6 vuosiluokkien perusopetusta. Kaupunkistrategian 2025 mukaan palveluverkko suunnitellaan
vastaamaan palvelutarpeita toimintaympariston muutokset kokonaisvaltaisesti huomioiden.
Muutoksia palveluverkkoon pyritaan tekemaan palvelukysynnan eli oppilasmaaran muuttuessa.
Palvelun sisalto ja tarve ratkaisee, toteutetaanko se lahi-, alueellisena-, keskitettyna, liikkuvana
vai sahkodisena /virtuaalisena palveluna. Koulukiinteistdjen tilaa kasitellaan
palveluverkkoselvityksissa.

Palvelutarpeisiin keskeisesti vaikuttava tekija on maankayton ja asutuksen kehittyminen seka
kaupungin sisdinen ja ulkoa tuleva muutto. Palveluverkon laajuuteen vaikuttavat lisaksi kaupungin
kantokyky ja taloudellinen tilanne seka kiinteistdjen kunto. Palveluverkon tulee kyeta joustamaan
ja sitlhen voidaan joutua tekemaan toimintaymparistdbn muuttuessa muutoksia nopeallakin
aikataululla. Tall6in koulujen yhteyteen on tarkoituksenmukaista sijoittaa esimerkiksi
varhaiskasvatus-, kirjasto- ja nuorisopalveluja. Tavoitteena on myds kehittdd monitoimitalojen
rinnalla johtamisen organisointia siten, etta eri palveluilla voi olla yksi esihenkil®.
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Opetus |Ryhmakoko
Tilastointipdiva 20.9.2023 1.1k 2.1k 3.1k 4.1k 5.1k 6.1k 7.1k 8.1k 9.1k Yhteensd [ryhmid |keskiarvo
ALAKEMIJOEN ALUE
Alakorkalon koulu 9 11 6 9 7 10 52 3 17,33
Hirvaan koulu 17 17 7 12 21 15 89 5 178
Muurolan peruskoulu 19 17 13 14 15 23 48 61 49 259 14 18,5
Rantavitikan peruskoulu 30 27 36 37 35 42 73 66 82 428 1 20,38
Rautiosaaren koulu 6 9 6 9 9 10 49 3 16,33
Viirinkankaan koulu 10 18 17 18 13 24 100 6 16,67
KESKUSTA-OUNASJOEN ALUE
Korkalovaaran peruskoulu 38 40 53 42 51 43 96 123 104 590 29 20,34
Meltauksen koulu 2 6 2 5 2 5 22 2 11
Nivankylan koulu 7 4 6 9 7 7 40 3 13,33
Ounasjoen peruskoulu 22 25 27 33 19 27 41 29 28 251 13 19.31
Vaaranlammen koulu 43 43 40 44 47 49 266 16 16,63
Ylikylan peruskoulu 85 111 118 107 99 115 87 96 82 900 36 25
OUNASVAARAN ALUE
Kaukon koulu 2 6 5 1 7 8 29 2 14,5
Koskenkylan koulu 19 15 19 17 25 20 115 6 19,17
Ounasrinteen peruskoulu 88 72 66 95 80 103 89 97 82 772 36 21,44
Ounasvaaran peruskoulu 57 48 53 62 62 62 88 106 106 644 30 21,47
Taipaleen koulu 3 4 7 7 7 4 32 3 10,67
Neljantuulen koulu 40
Myllarin koulu 40
SAARENKYLAN ALUE
Napapiirin peruskoulu 159 146 167 472 21 22,48
Nivavaaran koulu 44 59 44 53 65 58 323 14 23,07
Saaren koulu 51 42 52 55 42 50 292 12 24,33
Syvasenvaaran koulu 39 43 35 38 38 49 242 13 18,62
Ylakemijoen peruskoulu 7 8 5 4 5 10 [ 12 8 65 & 10,83
Vikajarven koulu 4 5 6 5 4 5 29 2 14,5
YHTEENSA 602 630 623 676 660 739 687 736 708 6141 206 17,99

Taulukko 21. Rovaniemen perusopetuksen oppilasmaddrat 20.9.2023

Koulujen sijainnit on esitetty seuraavissa kartoissa (kuviot 17-2):
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Kuvio 17. Keskustan alue (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri / 2024)
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Kuvio 18. Keskusta-Ounasjoki alue (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri / 2024)
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Kuvio 19. Alakemijoen alue (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri / 2024)
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Kuvio 20. Ounasvaaran alue (Maanmittauslaitoksen taustakarttarasteri / 2024)
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3.2.1 Oppilaskehitys

Rovaniemen kaupungin perusopetuksen kokonaisoppilasmairad seurataan saannollisesti ja
oppilasennusteet  paivitetdan vuosittain kansallisen tilastointipaivin  (20.9.) luvuilla.
Kokonaisoppilasmaara laskee merkittavasti vuoteen 2030 mennessd. Taman jalkeen
oppilasmaaran lasku tasaantuu (taulukko 22). Vuoteen 2030 mennessd peruskoulujen
oppilasmaara laskee noin 900 oppilaalla. Oppilasennuste on laskettu Tilastokeskukselta saatujen
tietojen avulla.

Luokat 1-6 3944 3602 3362 3434 3408
Luokat 7-9 2145 2098 1815 1773 1780
Yhteensd 1 -9 6089 5700 5177 5207 5188
Muutos edelliseen -389 -523 +30 -19

Taulukko 22. Oppilaskehitys vuosina 2023 ja ennuste vuosille 2025, 2030, 2035 ja 2040. (Lahde:
Rovaniemen kaupunki ja Tilastokeskus)

Koulunsa aloittavien ja paattavien maaria tarkastellaan taulukossa 23. 9. -luokkalaisten ikaluokka
pysyy kohtuullisen tasaisena aina lukuvuoteen 2026-2027 saakka kuitenkin vihentyen vuoteen
2029-2030 mennessd noin 120 oppilaalla. 1. -luokkalaisten maara pysyy tulevina vuosina
2024-2029 tasaisena, mutta vahenee kuitenkin vuoteen 2029-2030 mennessd myds noin 120
oppilaalla.

| [2023-2024 |2024-2025 |2025-2026 [2026-2027 [2027-2028 |2028-2029 [2029-2030
03 552 510 537 565 560 480

1.1k 6
9. lk 711 740 694 741 663 680 624

Taulukko 23. Rovaniemen kaupungin koulujen 1. luokan ja 9. luokan oppilaat (Lahde:
Rovaniemen kaupunki)
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Kuvio 22. Peruskoulunsa paattavien lukumaarat 2023-2040 kaikki Rovaniemella asuvat(lahde:
Tilastokeskus).

D
AT AP

Perusopetuksensa paattavien maarat vaihtelevat 597 oppilaasta 833 oppilaaseen. Vaihtelua on siis
236 oppilaan verran. Tarkasteluvalin aikana vahenemistd on ldhes 200 oppilaan verran.

3.2.2 Oppilaskehityksen tarkastelu alueittain

Rovaniemella peruskoulut on jaettu neljaan koulualueeseen: Alakemijoen, Keskusta-Ounasjoen,
Ounasvaaran, ja Saarenkylan alueeseen.

Alakemijoen koulualue

Alakemijoen palveluverkkoa koskeva selvitystyd on kaynnissa. Siind kasitellaan kaikkien alueen
koulujen tilanne, tulevaisuus ja kiinteistot. Alakemijoen alueella toimivat yhtenaiskoulut
Rantavitikan peruskoulu ja Muurolan peruskoulu seka alakouluina toimivat Hirvaan, Alakorkalon,
Rautiosaaren ja Viirinkankaan koulu.

Talla hetkella alueen perusopetuksen kokonaisoppilasmaara on 977 oppilasta (taulukko 24).

| [2023-2024 mm 2026-2027 |2027-2028 |2028-2029 [2029-2030

1.-6. 1k
7-9. lk 379 372 345 323 284 283 275
Yhteensd 977 917 874 837 820 802 782

Taulukko 24. Alakemijoen koulualueen vuosiluokkien 1-9 oppilasennuste (Ldhde: Rovaniemen
kaupunki)

Alakemijoen koulualueen perusopetuksen oppilasmaara on lukuvuonna 2023-2024 vajaa tuhat
oppilaasta, mutta laskee vuonna 2025-2026 alle 900:n ja tarkastelujakson lopussa alle 800:n.
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Alakemijoen alueen seka 1-6 etta 7-9 vuosiluokkien oppilasmaara laskee noin 100 oppilaalla
tarkastelujakson aikana.

Keskusta-Ounasjoki alue

Alueen kouluille on jo tehty merkittavia palveluverkkoratkaisuja ja lisaksi Vaaranlammen koulun
uudisrakennuksen on maara valmistua syksylla 2025. Alueella toimivat Korkalovaaran, Ounasjoen
ja Ylikylan 1-9 -luokkien yhtenaiskoulut seka alakouluina Meltauksen, Nivankylan ja
Vaaranlammen koulut. Lisaksi alueella toimii Lapin Yliopiston harjoittelukoulu (vuosiluokat 1-9).
Talla hetkella alueen perusopetuksen kokonaisoppilasmaara on 2 071 oppilasta (taulukko 25).

| [2023-2024 [2024-2025 [2025-2026 |2026-2027 |2027-2028 |2028-2029 |2029-2030

1.-6. 1k 1383 1355 1311 1262 1236 1236 1219
7-9. Ik 688 718 695 711 711 715 672
Yhteensa 2071 2073 2006 1973 1947 1951 1891

Taulukko 25. Keskusta-Ounasjoen koulualueen vuosiluokkien 1-9 oppilasennuste (Lahde:
Rovaniemen kaupunki)

Keskusta-Ounasjoki alueen vuosiluokkien 1-6 oppilasmaara laskee tarkasteluvalin aikana yli 160
oppilaalla, mutta 7-9 vuosiluokkien oppilasmaarissa ei tapahdu suurta vihenemista. Oppilasmaara
vahenee kokonaisuudessaan tarkasteluvéalin aikana kuitenkin 180 oppilaalla.

Ounasvaaran alue

Alueella on jo tehty merkittavat palveluverkkoratkaisut. Alueella toimivat yhtenaiskoulut
Ounasvaaran ja Ounasrinteen peruskoulut seka Taipaleen, Kaukon ja Koskenkylan alakoulut.

Talla hetkella alueen oppilasmaara on 1 574 oppilasta (taulukko 26).

| [2023-2024 |2024-2025 |2025-2026 [2026-2027 [2027-2028 |2028-2029 [2029-2030
913 861 807 781 643

1.-6. Ik 1006 980
7-9. lk 568 577 555 560 513 477 464
Yhteensd 1574 1557 1468 1421 1320 1258 1107

Taulukko 26. Ounasvaaran koulualueen vuosiluokkien 1-9 oppilasennuste (Léhde: Rovaniemen
kaupunki)

Ounasvaaran alueen oppilasmaarat ovat laskevat sekd 1-6 ettd 7-9 vuosiluokkien osalta, mutta
merkittavasti suuremmin 1-6 vuosiluokilla. Koko tarkastelujakson aikana oppilasmaara laskee
kokonaisuudessaan yli 450 oppilaalla.

Saarenkyldn alue

Saaren alueelle on tarveselvityksen mukaisesti suunniteltu muutoksia perusopetuksen
jarjestelyissa. Alueella on toimii talla hetkelld Syvasenvaaran, Nivavaaran, Saaren ja Vikajarven
alakoulut, Napapiirin peruskoulu ja Ylakemijoen yhtendinen peruskoulu. Napapiirin peruskoulussa
toimivat vuosiluokat 7-9 syksyyn 2025 saakka, milloin Napsun monitoimitalo otetaan kayttdon.

26



Tahan uuteen yksikkdon yhdistyvat Napapiirin peruskoulu, Syvasenvaaran koulun kaikki
vuosiluokat ja Nivavaaran koulun 5-6 vuosiluokat.

Talla hetkella Saarenkylan alueen oppilasmaara on 1421 oppilasta (taulukko 27).

881 851 823 795 754 708

1.-6. Ik 925
7-9. Ik 498 495 491 481 451 454 444
Yhteensa 1421 1394 1401 1386 1346 1293 1224

Taulukko 27. Saarenkyldan koulualueen vuosiluokkien 1-9 oppilasennuste (Ldahde: Rovaniemen
kaupunki)

Saarenkylan alueen oppilasmaarat laskevat seka 1-6 ettd 7-9 vuosiluokkien osalta, mutta
merkittavasti suuremmin 1-6 vuosiluokilla. Koko tarkastelujakson aikana oppilasmaara laskee
kokonaisuudessaan yli 270 oppilaalla.

3.2.3 Lukiokoulutuksen palveluverkko ja oppilasmaaran kehitys

Rovaniemen kaupungin alueella toimii kaksi nuorten lukiokoulutusta antavaa oppilaitosta:
Lyseonpuiston lukio ja Ounasvaaran lukio seka aikuisten opetussuunnitelman mukaista
koulutusta tarjoava Rovaniemen aikuislukio, joka toimii Lyseonpuiston lukion alaisuudessa.
Ounasvaaran lukio toteuttaa yleislinjan lisaksi urheilupainotteisen erityistehtivin mukaista
tuntijakoa. Lyseonpuiston lukio toteuttaa IB- lukion erityistehtavaa. Lyseonpuistolla on myos
omarahoitteinen kuvataidepainotteisuus, mutta sielli ei voida toteuttaa erityistehtavan mukaista
tuntijakoa. Rovaniemen koulutuskuntayhtyma REDU:n opiskelijat voivat suorittaa lukio-opintoja
Ounasvaaran lukion tarjoamina eli ns. yhdistelmaopintoja.

Peruskoulunsa paattavien maara tulee Rovaniemelld kaantymaan laskuun lahivuosina (kuvio 22),
mutta koulutuksen jarjestaja voi maaritelld vuosittain aloituspaikkojen maaran lukiokoulutuksessa
huomioiden ikaluokkien maaran vaihtelun. Syksysta 2024 Rovaniemen kaupunki alkaa
jarjestamaan tutkintoon valmistavaa (TUVA) koulutusta, mikd on osa oppivelvollisuuden
laajenemisuudistusta. Nama TUVA:n opiskelijat tulevat Lyseonpuiston lukion alaisuuteen ja
lukuvuoden 2024-2025 mitoitus on 48 opiskelijaa.

3.2.4 Yhteenveto perusopetuksesta ja lukiokoulutuksesta

Perusopetuksen osalta suurin huomio tulee seuraavan vuosikymmenen aikana kiinnittaa
voimakkaasti laskevaan oppilasmaaraan. Oppilasmaaran lasku alkaa perusopetuksen alimmilta
luokilta, siirtyen vahitellen vylaluokille ja toiselle asteelle. Oppilasmaaran lasku kiihtyy
lahestyttaessa 2030 -lukua. Tama tulee ehdottomasti huomioida palveluverkkoratkaisuja
tehtaessa, tilarakentamisessa ja henkilokuntaa rekrytoitaessa. Palveluverkkoratkaisujen
yhteydessa aloitettavat uudet rakennushankkeet tulee suunnitella kustannustehokkaasti, erilaiset
tilojen kayttoratkaisut ja muidenkin palvelualueiden tarpeet huomioiden.

Palveluverkkosuunnittelussa huomioidaan kaupunkistrategian 2030 mukaisesti se, etta
palveluverkko vastaa palvelutarpeita. Muutoksia suunniteltaessa huomioidaan
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toimintaympariston muutokset kokonaisvaltaisesti. Muutoksia palveluverkkoon tulee tehda
palvelukysynnan eli oppilas- ja opiskeliamaaran muuttuessa. Palvelun sisaltd ja tarve ratkaisee,
toteutetaanko se lahi-, alueellisena-, keskitettyna, liikkuvana vai sahkoisena/virtuaalisena
palveluna.
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4 Talous

4.1 Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksen nettokustannukset vuonna 2023 olivat 58,7 miljoonaa euroa.
Varhaiskasvatuksen nettokustannusten jakautuminen on esitetty taulukossa 28.

Oma toiminta (sis. hallinto & projektitoiminta) 43379 695
Ostopalvelut 44 466
Tuet ja avustukset 1722914
Palvelusetelit (sis. hallinto) 13569 314
Yhteensa: 58 716 389

Taulukko 28. Varhaiskasvatuksen nettokustannusten jakautuminen eri palvelujen mukaan vuonna
2023

Suurimmat nettokustannukset muodostuivat kaupungin omasta palvelutuotannosta eli kaupungin
paivakodeista ja esiopetuksesta, johon kaupunki kaytti yhteensa 43,47 miljoonaa euroa. Lasten
kotihoidon tukiin ja avustuksiin kaytettiin 2,1 milj. euroa, mutta tilikaudella hyodynnettiin
takautuvasti yksityisen kodinhoidon tuen kuntapalautus 0,4 miljoonaa euroa, eli nettokustannus
vuodelle 2023 oli 1,7 miljoonaa euroa. Ostopalveluihin kaytettiin vuonna 2023 noin 0,04 milj. euroa

ja palveluseteleihin 13,6 milj. euroa (josta omassa toiminnassa tapahtuva laskennallinen setelien
hallinnointi oli 0,27 M€).

Varhaiskasvatuksen palvelutuotannon tuloslaskelman mukaisesti toimintakulut muodostuivat
seuraavasti:

= Henkildstokulut
m Palveluijen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
m Vuokrat

= Muut toimintakulut

Kuvio 23. Varhaiskasvatuksen toimintakulujen jakautuminen 2023 (ilman vyorytyksia).



= Henkilostokulut

m Palveluijen ostot

= Aineet, tarvikkeet ja tavarat
= Vuokrat

= Muut toimintakulut

Kuvio 24. Varhaiskasvatuksen oman toiminnan toimintakulujen jakautuminen 2023 (ilman
vyorytyksia).

30



4.1.1 Oma toiminta paivakodit

VARHAISKASVATUS

HENKKUST. TILAKUST. MUUT KUST. NETTOMENOT BRUTTOMENOT HOITOPAIVAT YKSIKKOHNNAT (PAINOT.)
Q €N €8
Talvitien pavakoti 15300 877 701 314 096 242 147 1418643 1433 943 13 277 106,85 108,00
Paivakoti Vainamoinen 73689 1343 665 240 660 302 478 1813113 1886 803 30 545 59,36 61,77
Poropolun paivikoti 110 167 2189 754 480 668 641713 3201 967 3312134 56 370 56,80 58,76
Kivikankaan paiv akoti 32381 464 308 140 719 126 629 699 365 731 746 11051 63,28 66,21
Paivakoti Makiranta 33868 260 425 92 188 69 562 388 307 422 175 8223 47,22 51,34
Kapymetsan paivakoti 37721 1502 563 163 620 319 883 1948 346 1986 067 26 416 73,76 75,18
Mustikkaharjun paivakoti 133 377 2012 407 441671 447 266 2767 967 2901 344 49012 55,46 58,13
Teerikallion paivakoti 46 944 873 676 181195 211088 1219016 1265 959 21262 57,33 50,54
Saaruanpuiston paivakoti 18326 280 706 97 196 77 286 436 862 455 188 14 851 29,42 30,65
Saarenputaan pan akoti 232 483 1973724 367 007 483 781 2 592 029 2824512 48519 53,42 58,22
Napapiirin paivakoti 119 741 1559 211 294 744 451693 2 185 907 2 305 648 40615 53,82 56,77
Rantavtikan paivakoti 733097 1227 224 327 693 305 720 1787 240 1860 637 28619 62,45 65,01
Muurolan paivakoti 44208 1027 232 277 267 283 042 1543333 1587 541 29 091 53,05 5457
Ruokolammen paiv akoti 43378 568 617 104 737 78883 708 859 752 236 14 026 50,54 53,63
Kivalonpuiston paiv akoti 95210 1368 673 392 436 336 721 2 002 620 2097 830 34 753 57,62 60,36
Kivitaipaleen paivakoti 11 495 230 801 68 458 61450 349 213 360 708 5207 67,06 69,27
Sahanperan paiv akoti 100 164 1820 001 440 677 495 117 2664 631 2764795 46 391 57,44 59,60
Vaaranlammen paivakoti 51008 1238 844 187 932 288 210 1663 979 1714 987 27 617 60,25 62,10
Ounasjoen paivakoti 67 261 1025115 242 261 202715 1492 830 1560 091 24733 60,36 63,08
Ounasmetsan paivakoti 43378 568 617 104 737 78883 708 859 752 236 14 026 50,54 53,63
Yiakemijoen paiv akoti 13393 321 622 58 123 93 088 459 441 472 834 5275 87,10 89,64
Rautiosaaren paivakoti 17 108 303 168 62019 74 861 422 941 440 049 5321 79,49 82,71
Hirvaan paivakoti 54 284 858 747 276 482 215634 1296 579 1350 864 17 827 72,73 75,77
Yiikylan paivakoti 120 551 1658 773 502 471 386 542 2427 235 2547 786 38 420 63,18 66,31
Pohjois saamen kielipes 276 147 293 136 55 035 80755 152 779 428 926 4567 33,45 93,92
Naavametsan paiv akoti 64 870 939 891 430 327 241472 1546 820 1611691 21572 71,71 7471
Meltauksen paiv akoti 4457 127 957 36 125 76 871 236 495 240 952 1453 162,71 165,78
Yhieensa 1934304 26016 647 6389543 6763492 38 135377 40069 681  |Keskiarvo 59,59 62,62

Taulukko 29. Oma toiminta paivahoito

(Henk.kust= Henkilostomenot, Tilakust= Tilakustannukset, Muut kust= Palvelujen ostot, Aineet,

tarvikkeet, tavarat, muut toimintakulut +vyorytykset, Q= Hoitopaivat, € /N= Hoitopdivan
nettohinta, € /B = Hoitopaivan bruttohinta).

Piivakoti Makiranta K

Ruokolammen paivakoti

Saaruanpuiston paiviakoti K
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Keskiarvo K
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Rantavitikan paivakoti

st
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Pohjoissaamen kielipess IR

Kuvio 25. Paivakotitoiminnan kokonaisyksikkdhinta per painotettu suorite vuoden 2023
tilinpaatéksen mukaan (vertailussa keskiarvo=vihred).

Talvitien paivakoti

Meltauksen pdivdkoti
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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista saddetaan Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa
(1503,/2016). Lapselle maaritellaan kuukausimaksu perheen tulojen, perhekoon ja palvelutarpeen
mukaan. Viime vuosina tulorajoja on korotettu ja asiakasmaksutuotot muutosten mydta laskeneet
(kuvio 27).
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Kuvio 26. Paivdkotitoiminnan asiakasmaksutuotot vuosina 2019-2023

Tulorajojen korotusten mydta yha useammalla asiakkaalla ei ole maksua lainkaan ja korkeinta
maksua maksavien maara on vahentynyt (kuvio 28).
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Kuvio 27. Asiakasmaksuluokat vuosina 2019-2023
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Palvelusetelin omavastuuosuus maaraytyy samoin perustein kuin kunnallinen asiakasmaksu.
Muutokset tulorajoissa ovat vahentaneet asiakkaan omavastuu osuutta ja nostaneet
palvelusetelimenoja. Tulevina vuosina on odotettavissa, ettd asiakasmaksutuotot tulevat yha
pienenemaan maksutonta varhaiskasvatusta tavoiteltaessa.

Kuviossa 28 on vertailtu yksikdiden hintoja keskendan henkildston, tilojen ja muiden kulujen
osalta. Yhteenvetoon on laskettu kaikki kuluerat yhteensa.

HENK.KULUT/Ho | TILAT/Hoitop | MUUT/Hoitop
itopdiva aiva aiva

PAIVAKOTI YHTEENVETO

Saaruanpuiston paivakoti
Paivakoti Makiranta 11,21 8,46
Ruokolammen paivakoti
Qunasmetsan paivakoti
Muurolan paivakoti
Napapiirin paivakoti
Mustikkaharjun paivakoti
Saarenputaan paivakoti
Poropolun paivakoti

Teerikallion paivakoti

Sahanperan paivakoti

Kivalonpuiston paivakoti 9,69 60,36
Paivakoti Vainamaoinen 9,90 61,77
Vaaranlammen paivakoti 10,44 62,10
Qunasjoen paivakoti 11,83 63,08
Rantavitikan paivakoti 42,88 11,45 10,68 65,01
Kivikankaan paivakoti 42,02 12,73 11,46 66,21
Ylikylan paivakoti 43,17 13,08 10,06 66,31
Kivitaipaleen paivakoti 44,32 13,15 11,80 69,27
Naavametsan paivakoti 11,19 74,71
Kapymetsan paivakoti 12,11 75,18
Hirvaan paivakoti 12,10 75,77
Rautiosaaren paivakoti

Ylakemijoen paivakoti

Pohjoissaamen kielipesa

Talvitien paivakoti
Meltauksen paivakoti

HEN:.;(;J;:J;IHO Tl LA;;’:-I:Itop M UU;'I:“I;Igltop YHTEENVETO
AR 36,59 8,69 7,43 59,44
B 41,51 11,18 9,23 67,53
e 46,43 13,68 11,03 75,63
D 51,35 16,17 12,83 83,72
E 56,27 18,67 14,63 91,81
F 61,19 21,16 16,44 99,91
e 1 66,11 23,66 18,24 108,00

Kuvio 28. Paivakotien luokittelu (A-G) toteutuneiden hintojen perusteella vuoden 2023
tilinpaatoksen mukaan.



4.1.2 Perhepadivahoito omassa toiminnassa

VARHAISKASV TULOT HENKKUST. TILAKUST. MUUTKUST. NETTOMENOT3RUTTOMENOT HOITOPAIVAT YKSIKKOHINNAT (PAINOT)

2023 €N €B
Perhepaivahoito| 59724 706 547 202 135 463 782 488 842212 11732 66,70 71,79

Taulukko 30. Perhepaivihoito omassa toiminnassa

(Henk.kust.= Henkilostomenot, Tilakust.= Tilakustannukset, Muut kust.= Palvelujen ostot,
Aineet,tarvikkeet, tavarat, muut toimintakulut +vyorytykset, Q= Hoitopaivat, € /N= hoitopaivan
nettohinta, € /B = Hoitopaivan bruttohinta).

4.1.3 Tuet ja avustukset

Tuet ja avustukset sisaltavat perheille maksetut Kelan kautta maksettavan kotihoidon- ja
yksityisen hoidon tuet seka osittaisen ja joustavan hoitorahan.

2251
2139 2109

2028

2015 2020 2021 2022 2023

Kuvio 29. Maksetut avustukset kotitalouksille vuosina 2019-2023 (tuhatta euroa)
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4.1.4 Palvelusetelit ja esiopetuksen ostopalvelu

Vuonna 2023 palveluseteliyksikoille on maksettu 13,29 M€. Niista 12,29 M€ on varhaiskasvatuksen

palvelusetelimenoja ja 1,00 M€ esiopetuksen ostopalvelumenoja.
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Kuvio 30. Palveluseteliyksikdiden kokonaistoteumat vuonna 2023
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Kuvio 31. Hintaeron kehitys palveluseteliin vuosina 2019-2023

Vertailussa on huomioitava, ettd omassa toiminnassa kustannuksia nostaa suurempi tukea
tarvitsevien lasten maara, vuorohoito seka kylaalueilla olevat vajaatayttoiset yksikot.

4.2 Koulutus

Suurimmat nettokustannukset muodostuivat vuonna 2023 perusopetuspalveluista, joihin
kaupunki kaytti yhteensd 69,3 miljoonaa euroa (sis. perusopetuspalvelut, iltapaivatoiminta, eri
kieli- ja kulttuuriryhmien opetus, kotikuntakorvaukset seka perusopetuksen ostopalvelut),
lukiokoulutukseen kaytettiin 8 miljoonaa euroa. Muihin koulutuspalveluihin kaytettiin noin 2,7
miljoonaa euroa.

Tlinpaatos
2023
Koulupalveluiden hallinto ja projektit -200
Perusopetuspalvelut -69 269
Lukiokoulutuspalvelut -7 988
Muut koulutuspalvelut -2 680
Yhteensa -80 137

Taulukko 31. Koulutuspalvelujen nettokustannusten jakautuminen eri palvelujen mukaan vuonna
2023.
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4.2.1 Oma toiminta perusopetus

Vertailussa mukana olevien perusopetusyksikoiden kustannukset vuonna 2023 olivat noin 60,2
milj. euroa. Keskimaarainen oppilaskohtainen kustannus vuonna 2023 oli 11 843 euroa (pois lukien
Myllarin koulu, Neljan tuulen koulu ja perusopetuksen ostopalvelut).

Oman palvelutuotannon tuloslaskelman mukaisesti toimintakulut muodostuivat seuraavasti:

Perusopetuksen koulujen toimintakulut
2023

MUUT
TOIMINTAKULUT
-26 %

AINEET,

TARVIKKEET

JA TAVARAT
2%

PALVELUJEN HENKILOSTO
0OSTOT KULUT
-15% -57 %

Kuvio 32. Perusopetuksen oman toiminnan koulujen kulurakenne 2023

Perusopetus 2023 Henkilésté % Tilat % Kuljetukset % Muut % Nettomenot Oppilasméarit €/ oppilas
Koskenkylan koulu 529109 59 % -188708 21 % -48919 5% -133673 15% -900 407 115 -7 830
Hirvaan koulu -363 953 52 % -189599 27 % -38502 5% -108 648 16 % -700 702 89 -7 873
Ylikylan peruskoulu -3962964 55%| -1833080 26% -75441 1 %| -1295200 18 %| -7 166686 900 -7 963
Ounasrinteen koulu -3731387 58%| -1807872 28% 68753 1% -830762 13 %| 6438775 772 -8 340
Syvasenvaaran koulu -1159 757 54 % 538159 25% 93217 4% -337 077 16 %| -2128210 242 -8 794
Saaren koulu -1468 953 57 % 632111 24% -66 835 3% 413541 16 %| -2581440 292 -8 841
Ounasvaaran peruskoulu -3651718 60%| -1394578 23% -232352 4% -796 597 13 %| 6075245 644 -9 434
Nivavaaran koulu -1947027 63 % 728232 23% 68865 2% -358470 12 %| -3102595 323 -9 606
Viirinkankaan koulu -540 979 56 % 276 317 29% 4588 0% -140 366 15 % -962 249 100 -9 622
Vaaranlammen koulu -1 666 949 64 % -546 258 21 % 72120 3% -337998 13 %| -2623324 266 -9 862
Rantavitikan peruskoulu -3008 600 66 % 895203 20% 44739 1% 611424 13 %| -4 559 967 428 -10 654
Korkalovaaran peruskoulu 4015962 64%| -142785 23% -34290 1% -843202 13%| 6321309 590 -10 714
Ounasjoen peruskoulu -1428648 52% 574661 21% 376713 14 % -382861 14 %| -2762883 251 -11 008
Napapiirin ylaaste -3039688 57 %| -1482472 28% -126085 2% 679028 13%| 5327274 472 -11 287
Alakorkalon koulu -297 943 50 % 208441 35% 4901 1% -89320 15% -600 605 52 -11 550
Rautiosaaren koulu -298 039 52 % -134 005 23 % -19568 3% -120373 21 % -571 985 49 -11 673
Nivankylan koulu -280603 58 % 83422 17% -20 110 4% -101948 21 % -486 083 40 -12 152
Muurolan peruskoulu -1693616 52 % 943301 29% 229343 7% -382145 12 %| -3248404 259 -12 542
Kaukon koulu 172458 41 % -147 901 35% 4023 1% 92769 2% 417 149 29 -14 384
Vikajarven koulu -162615 32 % 236713 47 % -61528 12% -47 160 9 % -508 017 29 -17 518
Taipaleen koulu 247394 42% -195006 33 % 53924 9% 97847 16 % -594 171 32 -18 568
Ylakemijoen koulu -702 587 55% -268 767 21 % -182177 13 % -150 422 12 %| -1283953 65 -19 753
Meltauksen koulu -193204 39% -102313 21% -115202 23 % -82482 17 % -493 200 22 -22 418

Keskiarvo 54 % 26 % 5 %] 15 % 264 11 843

Taulukko 32. Perusopetusyksikoiden toteumatiedot vuoden 2023 tilinpaatéksen mukaan.
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Kuvio 33. Perusopetusyksikoiden oppilaskohtainen hinta vuoden 2023 tilinpaatoksen mukaan.
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Kuvio 34. Perusopetusyksikoiden henkilostokulujen oppilaskohtainen hinta vuoden 2023
tilinpaatéksen mukaan.
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Kuvio 35. Perusopetusyksikdiden tilakustannusten oppilaskohtainen hinta vuoden 2023
tilinpaatoksen mukaan.
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Kuvio 36. Perusopetusyksikoiden kuljetuskustannusten oppilaskohtainen hinta vuoden 2023
tilinpaatoksen mukaan.
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Kuvio 37. Perusopetusyksikdiden painotettu oppilaskohtainen hinta ilman kuljetuksia vuoden

2023 tilinpaatoksen mukaan.
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Henkilosté Tilat/ €/ Kuljetukset/ Muut/€ Nettomenot/
Perusopetus 2023 €/oppilas oppilas €/ oppilas /oppilas €/ oppilas
Koskenkylan koulu
Hirvaan koulu
Ylikylan peruskoulu
QOunasrinteen koulu
Syvasenvaaran koulu
Saaren koulu
Ounasvaaran peruskoulu
Nivavaaran koulu
Viirinkankaan koulu
Vaaranlammen koulu
Rantavitikan peruskoulu
Korkalovaaran peruskoulu
Qunasjoen peruskoulu
Napapiirin ylaaste
Alakorkalon koulu
Rautiosaaren koulu
Nivankylan koulu
Muurolan peruskoulu
Kaukon koulu

Vikajarven koulu
Taipaleen koulu -1 731 6 094

Ylakemijoen koulu P8 4135

Meltauksen koulu -8 782 -4 651

-2 314

Henkiléstd Tilat/ €/ Kuljetukset/ Muut/€ Nettomenot/
€/oppilas oppilas €/ oppilas /oppilas €/ oppilas

_ -5 049 2573 787 -1 458 9914
-6 009 -3 504 -1 529 -1 840 -11 998

C 6 969 4436 -2 270 2222 -14 082

D 7 929 -5 368 -3012 -2 604 -16 166

E -8 889 6299 -3753 -2 985 -18 250

9 849 7 231 -4 495 -3 367 -20 334

_ -10 809 8163 -5236 -3749 22418

Kuvio 38. Koulujen luokittelu (A-G) toteutuneiden hintojen perusteella vuoden 2023
tilinpaatéksen mukaan.

Valtionvarainministerion paatoksen mukaan perusopetuksen kotikuntakorvauksen perusosa
vuodelle 2024 oli 4880,65 € (Kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 38 §n 6
mom).
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4.2.2 Oma toiminta lukiokoulutus

Oppilasm aara € uppllas_f Yhteensa
lukuvuosi
Lyseonpuiston lukio 642 -6 515 -4 182 657
IB-lukio 65 -13 110 -852 141
Alkuis lukio 99 2427 -240 292
QOunasvaaran lukio G627 -4 327 -2 712 826
YHTEENSA 1433 -26 379 -f 987 917

Taulukko 33. Lukioiden kustannukset vuoden 2023 tilinpaatoksen mukaan

m Henkilostokulut m Palvelujen ostot

= Aineet, tarvikkeet ja tavarat m Vuokrakulut

Kuvio 39. Lukioiden toteutunut kulurakenne 2023.
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Kuvio 40. Lukioiden toteutuneet kokonaiskustannukset (1000 €) ja osuus (%) kaytetyista euroista

vuoden 2023 tilinpaatoksen mukaan.

Aikuislukio

Ounasvaaran lukio

IB-lukio

Lyseonpuiston lukio

-500 000 -1500000 -2500000  -3500000  -4500000

m Henkilostokulut mPalvelujen ostot  m Aineet, tarvikkeet ja tavarat m Vuokrakulut

Kuvio 41. Lukioiden kustannuserittelyt vuoden 2023 tilinpaatoksen mukaan.
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m Vuokrakulut €/oppilas

M Aineet, tarvikkeet jatavarat
€/oppilas

MW Palvelujen ostot €/oppilas
B Henkildstokulut €/oppilas

Lyseonpuiston
lukio

-1341
-285

-911
-4 005

IB-lukio Ounasv.aaran
lukio
-1315 -536
-210 -297
-1784 -757
-9811 -3726

Aikuislukio
-1
-15

-374
-2044

Kuvio 42. Lukioiden oppilashinnan muodostuminen vuoden 2023 tilinpaatdksen mukaan.
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4.2.3 Koulutuspalvelut yhteensa

Kansalaisopistopalvelut  Kuvataidekoulu

1%
Projektit
3%

Musiikki- ja tanssiopisto
-4 %

Perusopetuksen
ostopalvelut
-8 %

Lukiokoulutus
-10%

Iltapdivatoiminta
1%

Maahanmuuttajao
petus
-1%

\Perusopetus

-72%

Kuvio 43. Koulutuspalveluiden toimintakulujen jakauma vuonna 2023.
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Kansalaisopistopalvelut

Kuvataidekoulu

Musiikki- ja tanssiopisto

Lukiokoulutus

Perusopetuksen ostopalvelut

Maahanmuuttajaopetus

lltapdivatoiminta

Projektit
Hallinto
0 -1000 -2 000 -3 000 -4 000 -5000 -6 000 -7 000 -8000 -9000 -10 000
ltansivitoimi Maah ut Perusopetuks Musiikki- ia | Kuvataidekoulk laisopist
Hallinto Projektit apar:\;: o t?']ac?ner?lljjs en Lukiokoulutus ta::f:ilo Iis‘Jtz uva ?llj crou ESS::':EEI
Jaop ostopalvelut P P
W Henkildstokulut -833 -1903 -43 -712 0 -5748 -1699 -192
M Palvelujen ostot -567 -297 -783 -32 -6717 -1212 -174 -36 -274
M Aineet, tarvikkeet ja tavarat -89 -26 -1 -9 0 -384 -35 -11 -0
Vuokrat -92 -34 -188 -30 0 -1283 -323 -216 -273

Kuvio 44. Koulutuspalveluiden kustannuserittelyt vuoden 2023 tilinpaitoksen mukaan ilman
perusopetuksen omaa toimintaa.

5 Johtopaatos

Palveluverkon nykytilaselvityksen pohjalta on syytd aloittaa tarkemmat selvitykset kaupungin
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkosta. Tarkastelussa tulee tuoda esille palvelujen
jarjestamisen vaihtoehtoja alueittain.
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